
UCHWAŁA NR XL/274/17 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz.785 ze zm.).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 5 zł miesięcznej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadającą na każdego członka rodziny wielodzietnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa

Marcin Rosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2695


		2017-03-20T14:26:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




